

Moussa

FACTURE No.

41

Bangoua

MT solution

621-05-15-05

DATE 23/08/2022

No.	Qté	DÉSIGNATION	Px Unité	TOTAL
1#20#		Latte	28000	560000
2#03#		pointes N°6	25000	75000
3#02#		pointes N°8	25000	50000
4#02#		Marteaux menuisier	30000	60000
5#01#		scie	50000	50000
6#04#		pelle	35000	140000
7#04#		Birin local	25000	100000
8#02#		Marteaux 3kg	60000	120000
9				
10				
11				
12		Moussa bois		
13				
14				
15				
Montant Total			1155.000 F	
TVA			0	
Total TTC			1155.000 F	